Informação de Indicação de Recursos – OGU 2024 

Senhor Ministro,  

Cumpre-nos o dever de informar Vossa Excelência que indiquei, no exercício 
de 2024, recursos na ordem de R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL REAIS), 
destinados ao Instituto Imole – CNPJ: 27.631.527/0001-70. 

A proposta foi cadastrada pela entidade sob o número 013450/2024, gerando 
o Instrumento n. 965909.  Diante deste cenário, solicito especial atenção de Vossa 
Excelência no sentido de priorizar a liberação desses recursos visando à execução de